АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2018                                                                                         № 12
с. Галкино
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии части 7 статьи 55 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации , администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет: 1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных информационных и агитационных материалов . ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3833 - СДК с.Галкино - ФАП с.Галкино - МОУ Галкинская СОШ - магазины ИП Блохин с.Галкино, ИП Кожевникова с.Галкино. 2.Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания : СДК с.Галкино ежедневно с 12-00 до 18-00 часов ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3834 - ФАП с.Зубарево - табельная ПЧ-6 с.Зубарево - магазины ИП Богодухова с.Зубарево, ИП Сивов с.Зубарево 2. Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания: Библиотека с.Зубарево ежедневно с 14-00 до 18-00ч. ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3835 - ФАП с.Савино - табельная ПЧ-5 с.Савино - магазин ИП Галицкий с.Савино, ИП Блохин с.Савино 2.Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания: СК с.Савино ежедневно с 12-00 до 18-00ч.
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                      И.В.Миронов